
Raporti: BV5 - Numri i Punonjësve të NJVQV

NJVQV: 452 - Bashkia Dropull

PBA: 2025 - 2027

BV5 - Numri i Punonjësve sipas Programeve të NJVQV

Kodi i Programit Emërtimi i Programit 2024 2025 2026 2027

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 46 54 54 54

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 7 7 7 7

04240 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 7 7 7 7

04260 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 16 16 16 16

04520 Rrjeti Rrugor Rural 21 21 21 21

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 17 17 17 17

05100 Menaxhimi i mbetjeve 26 26 26 26

06260 Sherbimet Publike Vendore 8 8 8 8

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 7 7 7 7

09120 Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin) 7 7 7 7

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 4 4 4 4

10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 9 9 9 9

10661 Strehimi social 0 0 0 0

04910 Fondi Rezerve 0 0 0 0

04940 Fondi Kontigjence 0 0 0 0

Totali 175 183 183 183

BV5 - Numri i Punonjësve sipas Njësive Shpenzuese të NJVQV

Kodi Buxhetor i Njësisë
Shpenzuese

Emërtimi i Njësisë Shpenzuese Numri i Punonjësve të Përhershëm Numri i Punonjësve me Kontratë

2452001 Bashkia Dropull (1111) 170 5
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjësve të NJVQV

NJVQV: 452 - Bashkia Dropull

PBA: 2025 - 2027

Totali 170 5

BV5 - Numri i Punonjësve sipas Funksioneve Vendore

Kodi i Funksionit Qeverisës Emërtimi i Funksionit Numri i Punonjësve Numri i Punonjësve të Përhershëm

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 54 29.51%

01120 Çeshtjet financiare dhe fiskale 0 0.00%

01710 Pagesa për shërbimin e borxhit të brendshëm 0 0.00%

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 7 3.83%

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 17 9.29%

03600 Marrëdhëniet me komunitetin 0 0.00%

04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0.00%

04160 Shërbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0.00%

04220
Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e
konsumatorëve

0 0.00%

04240 Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit 7 3.83%

04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 16 8.74%

04520 Rrjeti rrugor rural 21 11.48%

04570 Transporti publik 0 0.00%

04760 Turizmi 0 0.00%

04910 Fondi rezervë 0 0.00%

04940 Fondi i kontigjencës 0 0.00%

05100 Menaxhimi i mbetjeve 26 14.21%

05200 Menaxhimi i ujërave të zeza 0 0.00%
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjësve të NJVQV

NJVQV: 452 - Bashkia Dropull

PBA: 2025 - 2027

05320 Programet e mbrojtjes së mjedisit 0 0.00%

05470 Menaxhimi i qëndrueshëm i tokës bujqësore 0 0.00%

05630 Ndërgjegjësimi mjedisor 0 0.00%

06140 Planifikimi urban vendor 0 0.00%

06190 Strehimi 0 0.00%

06260 Shërbimet publike vendore 8 4.37%

06330 Shërbimet lokale të ujësjellësit 0 0.00%

06370 Furnizimi me ujë dhe kanalizime 0 0.00%

06440 Ndriçimi i rrugëve 0 0.00%

07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0.00%

08130 Sport dhe argëtim 0 0.00%

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 7 3.83%

08230 Arti dhe Kultura 0 0.00%

09120 Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor 7 3.83%

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 4 2.19%

09240 Arsimi profesional 0 0.00%

10140 Kujdesi social për personat e sëmurë dhe me aftësi të kufizuara 0 0.00%

10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 9 4.92%

10661 Strehimi social 0 0.00%

10910 Emergjencat Civile 0 0.00%
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